ООО «ШКОЛА МАСТЕРОВ»
445040, Самарская обл., г.Тольятти, пр-кт Степана Разина, д. 23, оф. 209

тел.+7(8482) 711-987    http://mastershkola.ru/     e-mail: master-shkola@mail.ru
Лицензия Министерства Образования и науки Самарской области рег. № 7165 сер. 63Л01 № 0002905 от 25.09.2017

П Р И К А З

__02.06.2017____ № _____01/08___________

О введении в действие организационной

структуры ООО «ШКОЛА МАСТЕРОВ»

В целях совершенствования деятельности, а также в соответствии с

Уставом ООО «ШКОЛА МАСТЕРОВ» и Трудовым Кодексом Российской

Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 02.06.2017 Организационно-

функциональную структуру ООО «ШКОЛА МАСТЕРОВ» согласно

Приложению к настоящему приказу.

2. Сотрудникам ознакомиться и руководствоваться данной Структурой

при организации и осуществлении работ.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      О.И. Антипова

http://mastershkola.ru/

Приложение к Приказу

№ __01/08__ от _02.06.2017_

УТВЕРЖДАЮ

Директор ООО «ШКОЛА МАСТЕРОВ»

___________________ О.И. Антипова

«_02__» ____июня___________2017г.

Организационно-функциональная структура ООО «ШКОЛА МАСТЕРОВ»

Менеджер

по продажам

Главный бухгалтер

Директор

Заместитель

директора

Преподаватели Методист
Специалисты по

работе с клиентами

Учебный центр

Специалист

по кадрам

Старший методист